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Dluga 144
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WYKONAWCY
ubiegajacy si¢ 0 zamoOwienie
publiczne

Znak sprawy: [ZW.271.1.10.2024

WYJASNIENIA I ZMIANA TRESCI SWZ

Dotyczy: postepowania o udzielenie zamowienia publicznego, prowadzonego w trybie
przetarg nieograniczony na zadanie pn.: ,,Budowa I etapu kanalizacji sanitarnej
w Bialce Tatrzanskiej wraz z rozbudowg drogi nr K420046 Nowa Biata - Biatka,
ul. Grapa i Pod Grapa i Wykonanie odcinkdéw sieci kanalizacji sanitarnej w

Gminie Bukowina Tatrzanska”.

Zamawiajacy, Gmina Bukowina Tatrzanska, dzialajac na podstawie art. 135 ust. 2
oraz ust. 6 ustawy z dnia 11 wrzesnia 2019 r. Prawo zamoéwien publicznych (t.j. Dz.U. z 2021
r. poz. 1129, ze zm.), udostepnia ponizej tres¢ zapytan do Specyfikacji Warunkow Zamodwienia

(zwanej dalej "SWZ”) wraz z wyjasnieniami, (Zestaw 1, 2).

1. Zestaw pvytan 1.

,»e+- » ZWraca si¢ z zapytaniem o udzielenie wyjasnien na ponizsze pytania:

1) Czy na czas przebudowy sieci energetycznej wykonawca ma zapewni¢ agregat pradotworczy
do zasilania czasowego odbiorcéw?

2) Prosz¢ poda¢ schemat szafy o§wietlenia ulicznego.

3) Prosze poda¢ schemat ideowy o$wietlenia ulicznego.

4) Prosze podac rodzaj materiatu stupa, jego sylwetke, typ oprawy.

5) Czy wykonawca bedzie montowal przewod §wiattowodowy czy inna firma zewnetrzna?

Odpowiedzi do Zestawu nr 1.

Ad. 1)

Jezeli Wykonawca podczas robot przewiduje dluzsze przerwy w dostawie energii elektryczne;j

(powyzej 4 godzin), nalezy =zapewni¢ odbiorcom energi¢ elektryczng z agregatu

pradotwoérczego.



Ad. 2)
Schemat szafy oswietlenia ulicznego rysunek RE 6 dokumentacji projektowe;j ,, Budowa sieci
oswietlenia drogowego drogi gminnej nr K 420046 (Nowa Biala — Biatka) w miejscowosci

Biatka Tatrzanska” opracowanej przez mgr inz. Marka Falte z lutego 2023 r.

Ad. 3).
Schemat oswietlenia rysunek RE/4 i RE/5 dokumentacji projektowej ,, Budowa sieci oswietlenia
drogowego drogi gminnej nr K 420046 (Nowa Biala — Biatka) w miejscowosci Biatka

Tatrzanska” opracowanej przez mgr inz. Marka Faltte z lutego 2023 r.

Ad. 4).

Parametry stupa str. 11 1 12 dokumentacji projektowej ,, Budowa sieci oswietlenia drogowego
drogi gminnej nr K 420046 (Nowa Biala — Biatka) w miejscowosci Biatka Tatrzanska”
opracowanej przez mgr inz. Marka Falte z lutego 2023 r.

Ad.5).
Wykonawca ma obowigzek wykonania wszystkich robdt objetych zalaczong dokumentacja
projektowa. Zamawiajacy nie bedzie juz zlecal zadnych robét innym firmom zewngtrznym,

natomiast Wykonawca wedle uznania, moze zleci¢ roboty Podwykonawcom.

2. Zestaw pytan nr 2.

»-.. dziatajac na podstawie art.38 ust. 1 ustawy Prawo zamowien publicznych zwraca si¢ z

prosba o udostepnienie przedmiaréw w wersji edytowalnej . XML .

Odpowiedzi do Zestawu nr 2.

Zamawiajacy nie posiada przedmiaréw w wersji edytowalnej .XML.

Jednoczesnie Zamawiajacy, Gmina Bukowina Tatrzanska, dziatajac na podstawie art. 137
ust. 1 1 2 ustawy z dnia 11 wrze$nia 2019r. Prawo zaméwien publicznych (t.j. Dz.U. z 2021r.
poz. 1129, ze zm.), informuje o dokonaniu zmian w zapisach Specyfikacji warunkow
zamOwienia w nastepujacym zakresie:

1. Zamawiajacy ustala nowy termin sktadania ofert na dzien: 22.08.2024r., godz. 10:00.
2. Termin otwarcia ofert ustala si¢ na dzien: 22.08.2024 r., godz. 10:30.



Wadium musi zosta¢ wniesione przed uptywem terminu sktadania ofert, tj. do dnia:

22.08.2024r. do godz. 10:00.

Wykonawca pozostaje zwigzany oferta do dnia 19.11.2024 r.

Dla ufatwienia podaj¢ wykaz zmienionych 1 uzupelionych zalagcznikow 1 zmian

wprowadzonych w zapisach umowy:

1)

2)

3)

4)

S)

6)

Wprowadzono zmiany w Projekcie umowy w §1, ust. 3, I, 1) w wykaz
dokumentacji projektowej dla czesci drogowe;.

Zataczono dokumentacje projektowg 1 STWIOR dotyczaca czes$ci drogowe]
(z wyjatkiem przedmiaréw robot), uzupetniono projekt techniczny czesci
o$wietleniowe;.

Zmieniono przedmiar robot dotyczacy kanalizacji sanitarnej odcinek Ia cz.1,
o ktorym mowa w §1, ust. 3, [, 2. k).

Zmieniono przedmiar robot dotyczacy kanalizacji sanitarnej odcinek IId cz.
I, o ktorym mowa w §1, ust. 3, I, 3. d).

Dodano zatacznik ,,rysunek wtazu przeznaczonego do zabudowy w drogach
gminnych i wewnetrznych na studniach sieci kanalizacyjnej” ktéry
wymieniony zostat w §1, ust. 3, I, 2. n). 1 §1, ust. 3, II, 3. e).

W §4, ust. 4 dodano zdanie: ,, Usuniecia kolizji wodociggow i innych sieci w

czesci drogowej, objetej ryczaltem”.

Wojt Gminy
mgr inz. Andrzej Pietrzyk
/podpis elektroniczny/
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